
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 

RADY GMINY CHODZIEŻ 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Chodzież na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.); art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.) oraz art. 212, 

222, 258, 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze  zm.) Rada Gminy w Chodzieży uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Chodzież uchwalonym w dniu 20 grudnia 2023 r. uchwałą Nr LXIX/488/2023 

Rady Gminy Chodzież, z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę:     4.996,00 zł; Po wprowadzonych zmianach  

§ 1 Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2024 w wysokości: 65.164.621,28 zł,  

- dochody bieżące w kwocie:  42.834.950,30 zł 

- dochody majątkowe  w wysokości:   22.329.670,98 zł 

2. Dochody budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały.”. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę:     941.751,00 zł; Po wprowadzonych zmianach  

§ 2 Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2024 w wysokości: 67.627.203,89 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące  w wysokości:   43.994.808,38 zł 

b) wydatki majątkowe  w wysokości:  23.632.395,51 zł   

2. Wydatki budżetu określa załącznik Nr 2 do uchwały.  

3. Wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 4 do uchwały.”. 

3. Zwiększa się deficyt o kwotę: 936.755,00 zł i ustala się kwotę: 2.462.582,61 zł Po wprowadzonych 

zmianach § 3 Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 lipca 2024 r.

Poz. 6694



„1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie: 2.462.582,61 zł, sfinansowany przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz nadwyżką z lat 

ubiegłych;”. 

2. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3 do uchwały 

3. Przychody ogółem zwiększono o 936.755,00 zł i wynoszą: 2.462.582,61 zł  

4. Rozchody ogółem wynoszą: 0,00 zł 

4. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

9. Załącznik nr 14 do Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

10. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

11. Załącznik nr 8 do Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 10 do Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 9 do 

niniejszej uchwały. 

13. W § 14 ust 1 Uchwały Nr LXIX/488/2023 Rady Gminy Chodzież z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Chodzież na rok 2024 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„§ 14. Upoważnia się Wójta do:  (…) 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 4.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chodzież. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Ewa Śliwińska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 6694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 6694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 6694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 6694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 6694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 6694



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 6694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 6694



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 6694


		2024-07-26T11:00:29+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




